
スポーツクライミング料金表 

※【 】内は、亀岡市外居住者（法人にあっては、その主たる事業所の所在地が 
  市外にある者）が使用する場合の料金 
※ 専用使用及び個人使用について、営利目的であるスポーツイベント、出前講 

座等の場合は、上記料金の５割相当額を加算する 
 

使用者の使用条件 

※①：ハーネス（身長１２０cm 以上対象）の着用が必要となる。 
※①、②：小学生には保護者の同伴が必要（保護者の施設使用の有無は問わない）

※③：小学生以下には保護者の同伴が必要 

施設使用料 

使用時間 
区分 

午 前 午 後 夜  間 

午前 9 時～午後 1 時 午後 1 時～午後 5 時 午後 5 時～午後 9 時 

専用使用 
20,400 円 

【30,600 円】 
20,400 円 

【30,600 円】 
20,400 円 

【30,600 円】 

個人使用 

大人 
（19 歳以上） 

680 円 
 【1,020 円】 

680 円 
【1,020 円】 

680 円 
【1,020 円】 

小人 
7 歳以上 

18 歳以下 

340 円 
【510 円】 

340 円 
【510 円】 

340 円 
【510 円】 

貸出備品使用料 

使用時間 
区分 

午 前 午 後 夜  間 

午前 9 時～午後 1 時 午後 1 時～午後 5 時 午後 5 時～午後 9 時 

靴 足 220 円 220 円 220 円 
ハーネス 式 220 円 220 円 220 円 
滑り止め 式 110 円 110 円 110 円 

 種別 使用条件 使用料 

① トップロープウォール ７歳以上かつ身長が１２０cm 以上の者  有 

② ボルダリングウォール ７歳以上の者 有 

③ キッズウォール ３歳以上の者 無 


